Окружная избирательная

комиссия муниципального

района Нуримановский район

Республики Башкортостан

ул.Советская,д.62, с.Красная Горка,

Нуримановский район, РБ, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Башкортостан Республикаhы

Нуриман районы

муниципаль районынын округ

hайлау комиссияhы

Совет урамы,62-нче йорт,Кызыл Яр

ауылы, Нуриман районы,БР, 452440

Тел/факс:8(34776)2-26-09

Р Е Ш Е Н И Е

27.07.2020  года

№123/549-4

О регистрации З.Р.Гимашевой, выдвинутой кандидатом в депутаты

Совета сельского поселения Красногорский сельсовет муниципального

района Нуримановский район Республики Башкортостана по

одномандатному избирательному округу №6 Башкортостанским

республиканским отделением всероссийской политической партии

«Единая Россия»

Проверив соответствие порядка выдвижения Гимашевой Зили Рифкатовны

кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Красногорский сельсовет

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан , а

также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в соответствии с п.п. 3-7 ст. 35.1 ФЗ-67

Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»  окружная избирательная комиссия муниципального района

Нуримановский район Республики Башкортостана

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Гимашеву Зилю Рифкатовну, 28 января 1967 года

рождения, образование среднее профессиональное, временно не работает,

проживающего в Республика Башкортостан, Нуримановский район,

с.Красная Горка, выдвинутой Башкортостанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «Единая Россия», кандидатом в

депутаты Совета сельского поселения Красногорский сельсовет

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан

по одномандатному избирательному округу №6 .

Дата и время регистрации «27» июля 2020 года в 11 час. 30  мин.

2.Выдать зарегистрированному кандидату Гимашевой Зиле Рифкатовне

удостоверение установленного образца.

 3.Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

опубликования в газете «Красный Ключ».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии

___________

Б.Г. Галиев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

__________ Д.Г. Рахматуллина